8155

tadowarka kotowa
Wydajny okret flagowy.

kadowarka kotowa Kramer 8155 konsekwentnie stawia na
pierwszym miejscu potrzeby klientéw. Wyrdznia sie
przemyslanymi detalami i innowacjami technicznymi, takimi jak
wyswietlacz LCD 7 cali z wbudowang kamerg cofania lub
automatyczng klimatyzacjq i automatykg cofania tyzki. Ergonomia
kabiny zapewnia wydajng prace, a potezny silnik - moc,
niezbedng w codziennym zastosowaniu.

Mocny silnik: Silnik Deutz TCD 3.6 napedza tadowarke kotowg mocg 100 kW i odpowiada poziomowi emisji spalin V.

Ciggnik: Dopuszczenie do ruchu drogowego w catej Unii Europejskiej i sprzeg holowniczy przyczepy o obcigzeniu pionowym 1 t zapewniajg najmocniejsze

zastosowania.

Komfortowe miejsce pracy: Kabina wyrdznia sie ergonomicznym utozeniem elementéw kontrolnych.

Wydtuzone urzgdzenie zatadowcze: Wysokos$¢ zatadunku 4,20 m przy jednoczesnej idealnej widocznosci na osprzet dodatkowy.

Idealne urzadzenie uniwersalne: R&zne hydrauliczne obwody sterowania, gniazdo elektryczne , gniazdo sygnatowe DIN oraz pneumatyczny uktad

hamulcowy i hamulec hydrauliczny zapewniajg réznorodne opcje z tytu.

Dane techniczne

Standardowe dane silnika

Producent silnika
Moc silnika

Moc silnika
Pojemno$¢ skokowa
Norma emisji spalin
Przetwarzanie spalin

Ciezar

Pojemnos¢ tyzki (tyzka standardowa)

Obcigzenie uzytkowe (maks.)
Ciezar roboczy

Obcigzenie uzytkowe (S=1.25)
Obcigzenie uzytkowe (S=1.25

wydtuzone urzgdzenie zatadowcze)

Ciezar wywracajacy (tyzka
standardowa)

Ciezar wywracajgcy (widty do palet)

Pojemnosci

Pojemnos¢ zbiornika paliwa

Deutz
100 kW
136 KM
3.621 cm?
Vv

DOC / DPF / SCR

1,55 m3

4.200 kg

9.850 - 10.250 kg
4.200 kg

3.800 kg

6.100 kg

5.250 kg

1401

Pojemnos¢ oleju hydraulicznego 1251
Naped

Standardowa predkos¢ jazdy 0-20 km/h

Predkos$¢ jazdy opcja 1 0-30 km/h

Predkos¢ jazdy opcja 2 0-40 km/h

Uktad hydrauliczny
Hydraulika robocza, wydajnos¢

pompy (maks.) 150 I/min
Kinematyka

Kinematyka, typ Pz
Uktad kierowniczy

Maksymalny kat skretu 40 stopnie

Wartosci charakterystyczne hatasu

Gwarantowany poziom hatasu LwA
(kabina)

Zmierzony poziom hatasu LwA 100,7 dB(A)

102 dB(A)

Poziom ci$nienia akustycznego przy 70 dB(A)
uchu kierowcy

Przedstawione rysunki, wyposazenie i dane mogg odbiegac od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjaine, ktére podlega doptacie. Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzania
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Dtugos¢ catkowita ze standardowym osprzetem dodatkowym
Dtugos$¢ catkowita ze standardowym osprzetem / Wydtuzonym wysiegnikiem
Rozstaw osi

Odlegtos¢ tytu nadwozia od tylnej osi

Wysokos$¢ z kabing

Wysokos$¢ catkowita ze Swiattem obrotowym

Maks. wysoko$¢ sworznia obrotu tyzki

Maks. wysoko$¢ sworznia obrotu tyzki / Wydtuzonej tadowarki
Wysokos$¢ zatadunku

Wysoko$¢ zatadunku / Wydtuzony wysiegnik

Wysoko$¢ wysypu

Wysoko$¢ wysypu / Wydtuzony wysiegnik

Zasieg wysypu

Tipperekkevidde / Wydtuzony wysiegnik

Gtebokos$¢ kopania

Szerokos¢ catkowita

Szeroko$¢ gasienic

Przeswit pojazdu

Promien skretu zewnetrznej krawedzi kot

Kat skretu kot

Kat obrotu

Kat wysypu przy maks. wysokosSci zatadunku

Kat nabierania przy podtozu

Odstep od osi przedniej do wierzchotka zeba

Szeroko$¢ tyzki

Wysokos$¢ sktadowania

Wysokos$¢ sktadowania / Wydtuzony wysiegnik

J2

N

Q1

6.450 mm
6.970 mm
2.620 mm
1.520 mm
3.010 mm
3.175 mm
3.760 mm
4.200 mm
3.520 mm
3.950 mm
2.725 mm
3.237 mm
1.085 mm
1.275 mm
1560 mm
2.500 mm
1.955 mm
445 mm
3.865 mm
40°

24 °

45°

45 °
2.310 mm
2.500 mm
3.605 mm
4.065 mm
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